Odpowiedzi na zapytania dotyczące SIWZ

Zgodnie art. 38 ust. 2 ustawy  z dn.  29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. Nr 19, poz. 17 z późn. zm.)

___________________________________________________________________________

Warszawa, dn. 04.04.2007 r.

Zamawiający:

Główna Biblioteka Lekarska im. St. Konopki

ul. Chocimska 22

00-791 Warszawa

Przetarg nieograniczony poniżej 60.000 euro

„Modernizacja dźwigu osobowego”

Zapytanie nr 1

„Prosimy o wyjaśnienie czy zgodnie z punktem 2.1 SIWZ aparatura ma być wyposażona w falownik. SIWZ określa, ze aparatura ma być dostosowana do falownika. Przy pozostawieniu istniejącego zespołu zasadne byłoby jego zastosowanie na tym etapie modernizacji.

Odpowiedź: 

Zgodnie z pkt. 2.1. SIWZ wymiana aparatury sterowej stycznikowej na aparaturę ze sterownikiem mikroprocesorowym, dostosowaną do napędu regulowanego (falownikowego) obejmuje wyposażenie aparatury w falownik. Nowa aparatura musi posiadać falownik.

Zapytanie nr 2

W punkcie 3.2 SIWZ zapisane jest, że dźwig musi spełniać przepisy normy dźwigowej PN 81.1.

Przy takim zakresie prac nie jest to możliwe.

Pozostawione elementy np. chwytacze nie spełniają wymagań w/w normy, w związku z tym dźwig jako całe urządzenie nie będzie zgodny z PN.81.1.

Odpowiedź:

Zapis w punkcie 3.2 SIWZ 

      Po modernizacji dźwig musi spełniać przepisy normy dźwigowej PN/EN-81.1. 

 ulega zmianie i otrzymuje brzmienie: 

            Wymienione elementy  muszą spełniać przepisy normy dźwigowej PN/EN-81.1.

Zapytanie 3

Czy zamawiający uzyskał zgodę Urzędu Dozoru Technicznego na wykonanie prac w zakresie ujętym w SIWZ?. Brak takiej zgody może skutkować koniecznością wykonania dodatkowych prac w trakcie uzgadniania dokumentacji oraz wykonania modernizacji.

Odpowiedź:
Zamawiający posiada zgodę Urzędu Dozoru Technicznego na wykonanie prac w  zakresie zawartym w SIWZ.

